WYNIKI

 XVIII Międzynarodowego Biegu Gusiew-Gołdap

Gołdap 12 sierpnia 2012 r.

I. OPEN mężczyzn - półmaraton

	M-ce
	Nr. Start
	Rok

ur.
	Kat. wiek
	M-ce

w kat.

wiek.
	Nazwisko i imię
	Klub-Miasto
	Kraj 
	5 km

Trasy
	10 km trasy
	15 km trasy
	Czas mety

	1
	236
	1978
	M 30
	1
	Tsetserukov Ihar
	Grodno
	BLR
	17,57
	35,49
	53,35
	1.13.03

	2
	233
	1979
	M 30
	2
	Hutnik Oleg
	Mogilew
	BLR
	17,56
	35,49
	53,37
	1.13.14

	3
	157
	1983
	M 20
	1
	Verkhavodkin Henadz
	Dynamo
	BLR
	17,56
	35,49
	53,36
	1.13.20

	4
	182
	1986
	M 20
	2
	Chelopukho Alexsander
	Kaliningrad
	RUS
	18,59
	37,57
	56,53
	1.18.55

	5
	180
	1964
	M 45
	1
	Tcukanov Igor
	Kaliningrad
	RUS
	19,00
	38,00
	56,54
	1.19.16

	6
	188
	1976
	M 35
	1
	Lutcenko Sergei
	Kaliningrad
	RUS
	19,01
	38,00
	56,57
	1.20.15

	7
	184
	1995
	M20
	3
	Vorontcov Vitaly  
	Kaliningrad
	RUS
	19,01
	37,58
	57,30
	1.20.48

	8
	123
	1964
	M 45
	2
	Hartuna Zenon
	Florian Chojnice-Piece
	POL                       
	19,02
	38,36
	58,28
	1.21.52

	9
	121
	1992
	M29
	4
	Grabski Rafał Paweł
	KB Grodzki Cicha Góra
	POL
	19,21
	39,12
	59,24
	1.22.13

	10
	134
	1960
	 M 50 
	1
	Makowski  Marek
	Vęgoria Węgorzewo
	POL
	20,09
	39,24
	59,23
	1.22.36

	11
	151
	1987
	M20
	5
	Szafranko Rafał 
	Ełk
	POL                         
	20,19
	39,26
	59,25
	1.23.55

	12
	131
	1959
	M 50
	2
	Kuciejczyk Henryk
	SSR Tempo Mława Szydłowo
	POL
	20,08
	40,12
	1,00,25
	1.25.24

	13
	118
	1980
	M 30
	3
	Góralski Marcin Emil
	Gdynia
	POL
	20,37
	41,32
	1,01,50
	1.26.08

	14
	110
	1965
	M 45
	3
	Borucki Dariusz
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL                         
	20,41
	41,51
	1,02,42
	1.26.15

	15
	183
	1995
	M 20
	6
	Vorontcov Sergey
	Kaliningrad
	RUS
	21,07
	42,54
	1,03,53
	1.27.40

	16
	185
	1983
	M 20
	7
	Svib Evgeny
	Gusiew
	RUS
	20,45
	41,33
	1,02,32
	1.28.06

	17
	111
	1989
	M 20
	8
	Brzuzy Łukasz
	Florian Chojnice
	POL
	20,20
	41,31
	1,02,33
	1.28.38

	18
	197
	1988
	M 20
	9
	Grechikho Evgeny
	Kaliningrad
	RUS
	21,46
	43,29
	1,03,55
	1.28.41

	19
	186
	1983
	M 20
	10
	Sumbaev Vitaly
	Kaliningrad
	RUS
	21,36
	42,39
	1,03,55
	1.28.46

	20
	133
	1983
	M 20                        
	11
	Kuleszo Karol
	NSR Suwałki
	POL
	20,42
	41,45
	1,03,25
	1.28.53

	21
	114
	1960
	M 50
	3
	Dziadczyk Krszysztof
	Florian Chojnice
	POL
	20,41
	42,37
	1,03,51
	1.28.58

	22
	149
	1984
	M 20
	12
	Soborski Grzegorz
	11 Pułk Artylerii Węgorzewo
	POL
	21,01
	42,54
	1,03,51
	1.29.32

	23
	217
	1962
	M 50
	4
	Valeyijs Jekorovs
	Ryga
	LTV
	19,47
	40,45
	1,02,25
	1.30.00

	24
	192
	1988
	M 20
	13
	Kuznetsov Igor
	Kaliningrad
	RUS
	22,03
	43,34
	1,05,06
	1.30.28

	25
	122
	1970
	M 40
	1
	Grycz Mirosław
	Kraków
	POL
	20,38
	42,37
	1,03,52
	1.30.44

	26
	153
	1964
	M 45
	4
	Szeszko  Marek
	KRS THKF Jastrząb Ruda Śl. Bytom
	POL
	22,09
	44,19
	1,06,14
	131.52

	27
	120
	1958
	M 50
	5
	Górski Ryszard
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL
	21,49
	44,07
	1,06,13
	1.32.12

	28
	135
	1985
	M 20
	14
	Mankiewicz Piotr
	 Florian Chojnice
	POL
	21,10
	42,56
	1,05,02
	1.32.24

	29
	158
	1961
	M 50
	6
	Wild Karol Czesław
	Węgorzewo
	POL
	22,04
	44,13
	1,06,21
	1.33.28

	30
	176
	1960
	M 50 
	7
	Oreshko Vladimir
	Gusiew
	RUS
	21,45
	43,38
	1,05,57
	1.34.15

	31
	116
	1962
	M 50 
	8
	Fiedorczuk  Andrzej
	ZSO Wydminy
	POL
	22,41
	45,30
	1,08,25
	1.35.07

	32
	127
	1988
	M 20
	15
	Kąkol Paweł
	Ptaki Polskie-Grzybno
	POL
	23,10
	46,22
	1,08,57
	1.35.29

	33
	139
	1955
	M 55
	1
	Miszke Kazimierz 
	Florian Chojnice
	POL
	21,38
	44,19
	1,07,12
	1.35.45

	34
	199
	1966
	M 45
	5
	Vasilenko Mikhail
	Kaliningrad
	RUS
	24,11
	47,25
	1,10,24
	1.37.22

	35
	125
	1971
	M 40
	2
	Kacprzyk Krzysztof
	Ełk
	POL
	22,41
	46,08
	1,09,54
	1.39.14

	36
	146
	1967
	M 45
	6
	Sienkiewicz Robert 
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL
	24,29
	48,42
	1,12,58
	1.40.26

	37
	143
	1952
	M 60
	1
	Rudnik Jerzy 
	Florian Chojnice
	POL
	22,47
	46,22
	1,10,29
	1.40.35

	38
	129
	1965
	M 45
	7
	Kondraciuk Krzysztof
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL                  
	24,49
	49,12
	1,12,59
	1.41.08

	39
	115
	1973
	M 35
	2
	Dzwolak Dariusz
	Olsztyn
	POL
	24,31
	48,42
	1,13,00
	1.42.49

	40
	155
	1973
	M 35
	3
	Tramp Sławomir
	Spedycja Tramp Trans Gołdap
	POL                         
	24,18
	48,42
	1,12,42
	1.43.55

	41
	130
	1970
	M 40
	3
	Królczyk Tadeusz
	Łowcy Przygód Gołdap JW4808
	POL
	24,29
	48,42
	1,13,10
	1.44.40

	42
	137
	1956
	M 55
	2
	Matczak Artur 
	Węgorzewo
	POL
	25,43
	50,44
	1,15,08
	1.45.10

	43
	179
	1978
	M 30
	4
	Golev Aleksandr
	Gusiew
	RUS
	25,50
	52,06
	1,17,12
	1.45.52

	44
	160
	1958
	M 50
	9
	Zaremba Henryk
	Florian Chojnice
	POL
	25,28
	51,27
	1,17,47
	1.46.24

	45
	148
	1974
	M 35
	4
	Skomorowski Dominik 
	GUTZY Gołdap
	POL
	25,51
	51,22
	1,16,29
	1.46.38

	46
	113
	1952
	M 60
	2
	Dykiert Ryszard
	PKB Delecta-Filipów
	POL
	24,57
	50,56
	1,15,59
	1.46.47

	47
	124
	1964
	M 45
	8
	Hołubowicz Marek 
	Suwałki
	POL
	25,47
	51,34
	1,16,50
	1.46.49

	48
	156
	1959
	M 50
	10
	Urbańczyk Ksawery 
	Drużyna Szpiku -  Zimin
	POL
	24,49
	51,34
	1,17,06
	1.46.58

	49
	138
	1969
	M 40
	4
	Mazur Jarosław Jan
	Elbląg
	POL
	25,47
	52,56
	1,17,05
	1.47.02

	50
	128
	1955
	M 55
	3
	Kąkol Franciszek
	Florian Chojnice
	POL
	26,01
	52,06
	1,18,54
	1.49.54

	51
	119
	1955
	M 55
	4
	Górnowicz Andrzej 
	Florian Chojnice
	POL                         
	26,01
	51,42
	1,17,22
	1.50.00

	52
	154
	1950
	M 60
	3
	Świerczyński Zbigniew
	Florian Chojnice
	POL
	26,01
	51,43
	1,17,21
	1.50.02

	53
	187
	1982
	M 30
	5
	Grigorov Mmaxim
	Kaliningrad
	RUS
	25,49
	51,42
	1,18,23
	1.50.54

	54
	198
	1990
	M 20
	16
	Shulga Alexander
	Kaliningrad
	RUS
	22,52
	51,31
	1,18,52
	1.51.12

	55
	200
	1982
	M 30
	6
	Loparev Dimitrij
	Kaliningrad
	RUS
	25,42
	51,30
	1,18,51
	1.51.13

	56
	147
	1961
	M 50
	11
	Sikorski Witold Adam
	Florian Chojnice
	POL
	25,58
	51,34
	1,18,25
	1.51.25

	57
	177
	1949
	M 60
	4
	Budnik Petr
	Gusiew
	RUS
	25,28
	51,27
	1,18,24
	1.52.31

	58
	161
	1959
	M 50
	11
	Żulczyk Wojciech
	Nidzica
	POL
	25,56
	52,16
	1,21,07
	1.55.36

	59
	145
	1949
	M 60
	5
	Sasko Kazimierz 
	Florian Chojnice
	POL                         
	28,12
	56,09
	1,24,08
	1.56.58

	60
	159
	1936
	M 60
	6
	Wiśniewski Zbigniew 
	Florian Chojnice
	POL                         
	27,19
	55,41
	1,24,09
	1.58.33

	61
	201
	1978
	M30
	7
	Wołowik Jarosław
	Kaliningrad
	RUS
	24,44
	53,18
	1,24,24
	1.58.41

	62
	178
	1957
	M 55
	5
	Muravyev Victor
	Oziersk
	RUS
	26,52
	56,18
	1,24,47
	2.05:03

	63
	142
	1955
	M 55
	6
	Piotrowski Witold 
	Węgorzewo
	POL
	28,12
	56,09
	1,25,15
	2.05:56

	64
	140
	1985
	M 20
	17
	Obuchowski Krzysztof
	SG Gołdap
	POL
	34,42
	1,07,31
	1,36,54
	2.10:02

	65
	109
	1964
	M 45
	9
	Becz Paweł
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL
	29,13
	59,40
	1,29,28
	2.11:47

	66
	203
	1987
	M 20
	18
	Volgin Dmitrii
	Gusiew
	RUS
	26,51
	56,18
	1,29,04
	2.12:17

	67
	227
	1986
	M 20
	19
	Mykhoiliuk Andrii
	KS Kovel
	UKR
	34,30
	1,07,50
	1,38,08
	2.16:14

	68
	205
	1991
	M 20                
	20
	Belyaev Dmitry
	Gusiew
	RUS
	26,00
	57,08
	1,28,01
	2.18:59

	69
	150
	1939
	M 60 
	7
	Stasiewicz Leoncjusz
	Hajnówka
	POL
	23,04
	1,07,06
	1,39,27
	2.21:05


II OPEN kobiet - półmaraton

	M-ce
	Nr. Start
	Rok ur.
	kat. wiek
	M-ce 

w kat wiek.
	Nazwisko i imię
	Klub-Miasto
	Kraj
	5 km trasy
	10 km trasy
	15 km trasy
	Czas

	1
	234
	1979
	K 30
	1
	Tsitsoryna Natalia
	Grodno
	BLR
	20,17
	39,24
	59,20
	1.22.18

	2
	235
	1991
	K 20
	1
	Stsefanenka Tatsiana
	Mogilew
	BLR
	20,18
	39,24
	59,21
	1.23.12

	3
	229
	1968
	K 40 
	1
	Jakimowicz Natalia
	Luck
	UKR
	20,17
	39,26
	59,22
	1.23.19

	4
	231
	1988
	K 20
	2
	Palenychko Olga
	KS Kovel
	UKR
	20,18
	40,12
	1,00,26
	1.24.34

	5
	230
	1986
	K 20
	3
	Semyriak Kateryna
	KS Kovel
	UKR
	20,19
	41,16
	1,02,55
	1.29.47

	6
	207
	1984
	K 20
	4
	Shlyakhtina Elizaveta
	Kaliningrad
	RUS
	22,04
	43,35
	1,05,20
	1.29.55

	7
	220
	1986
	K 20
	5
	Bulavintceva Anastasiia
	Kobieta
	RUS
	21,10
	42,55
	1,03,59
	1.30.04

	8
	167
	1983
	K 20
	6
	Ostrowska Aneta
	Gołdap
	POL
	21,12
	43,12
	1,05,12
	1.31.46

	9
	172
	1981
	K 30
	2
	Żabicka Marta
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL
	24,30
	48,42
	1,12,57
	1.40.10

	10
	168
	1961
	K 50
	1
	Sikorska Grażyna
	Florian Chojnice
	POL
	25,58
	51,42
	1,18,50
	1.51.24

	11
	169
	1962
	K 50
	2
	Szeszko Dorota
	KRS THKF Jastrząb Ruda Śląska Bytom
	POL
	25,58
	52,13
	1,20,35
	1.51.52

	12
	209
	1983
	 K20
	7
	Lutsenko Elena  
	Kaliningrad
	RUS
	27,20
	55,13
	1,22,35
	1.57.03

	13
	162
	1956
	K 55
	1
	Dudojc Ewa Maria
	Florian Chojnice
	POL
	28,31
	37,30
	1,25,57
	2.01:09

	14
	215
	1962
	K 50
	3
	Avilova Natalia
	Gusiew
	RUS
	28,35
	1,00,40
	1,28,17
	2.09:31

	15
	165
	1983
	K 20
	8
	Obuchowska Emilia
	Łowcy Przygód Gołdap
	POL
	34,43
	1,07
	1,36,55
	2.10:01

	16
	211
	1983
	K 20
	9
	Lutsenko Tatiana 
	Kaliningrad
	RUS
	29,37
	1,00,15
	1,31,00
	2.12:58

	17
	213
	1962
	K 50
	4
	Chernvkh Liudmila    
	Gusiew
	RUS
	35,01
	1,07,59
	1,42,18
	2.14:02

	18
	108
	1980
	K 30
	3
	Natalia Tsvya
	SVITYAZ
	UKR
	34,29
	1,07,45
	1,38,09
	2.16:13

	19
	170
	1942
	K 60
	1
	Stasiewicz Wiera
	Hajnówka
	POL
	32,07
	1,04,23
	1,37,27
	2.17:40

	20
	171
	1954
	K 55
	2
	Śliwa Alicja Grażyna
	Maratonka Grajewo Ełk
	POL
	28,54
	1,01,18
	1,35,00
	2.18:14


Organizator

